8.666/1993, para que se efetue a despesa de locação do imóvel situado na Praça Santa Teresinha, nº 76, Centro, no município de Elesbão
Veloso-PI, de propriedade da Sra. Emiliana de Sousa Barbosa, para abrigar o Cartório Eleitoral da 48ª Zona Eleitoral.

O  valor  da  contratação  importará  em dispêndios  mensais  de  R$  1.500,00  (um mil  e  quinhentos  reais),  totalizando  R$
90.000,00 (noventa mil reais) para 60 (sessenta) meses de vigência contratual.

Desembargador ERIVAN LOPES

Presidente do TRE-PI

Em 04 de agosto de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes, Presidente, em 10/08/2022, às 06:48, conforme art.